



Pressmeddelande 10.1.2025

Wulff köper Hämeen TiliDiili – nya möjligheter för kunder och personal



Tillväxten för Wulff Redovisning fortsätter

Wulff-Yhtiöt Oy har förvärvat Hämeen TiliDiili Oy, en mångsidig och kundfokuserad redovisningsbyrå i Tavastehus. Förvärvet stärker Wulffs position och tillväxt inom redovisnings- och ekonomiförvaltningstjänster, särskilt i södra Finland och Egentliga Tavastland, och bidrar med cirka 450 000 euro till koncernens årliga omsättning. Hämeen TiliDiili har under 13 år byggt upp ett gott rykte tack vare sitt utmärkta och noggranna arbete, personliga kundservice och långa kundrelationer.

Hämeen TiliDiilis ägare, Arja Pajula och Jani Hiekkänen, berättar att valet av Wulff som ny hemvist för företagets personal var noggrant övervägt och grundat på starkt förtroende och gemensamma värderingar: "Vi förde samtal med flera möjliga samarbetspartners, men med Wulff uppstod redan från början en stark känsla av förtroende och att både vi och våra kunder bemöts med respekt. Wulffs redovisningsexpertis, starka stödorganisation och tillväxtstrategi övertygade oss om att de är rätt partner för vårt fyrmannateam och våra kunder."

I och med förvärvet får medarbetarna på Hämeen TiliDiili tillgång till Wulffs omfattande resurser och tjänster, såsom IT- och teknologilösningar samt utbildningsmöjligheter. Wulffs redovisningsexperten utvecklar och delar sin kompetens aktivt genom Wulffs egen Redovisningsakademi.

"Redovisningsbranschen har länge haft utmaningar med att rekrytera kompetenta och engagerade medarbetare. Att som företag kunna erbjuda en gemenskap där experter trivs, utvecklas och kan göra karriär är en viktig attraktionsfaktor och konkurrensfördel på arbetsmarknaden. Det är också glädjande att Hämeen TiliDiilis ägarföretagare Jani Hiekkänen och Arja Pajula fortsätter inom företaget och som en del av Wulffs redovisningsteam. Deras erfarenhet och engagemang stärker vår gemensamma kompetens och ger viktig kontinuitet i kundrelationerna," säger Elina Rahkonen, verkställande direktör för Wulff-Yhtiöt Oy.

Gemensamma mål för att stödja kundernas framgång
Hämeen TiliDiili betjänar över 150 företag från olika branscher. Kunderna är små och medelstora företag som värdesätter redovisningsbyråns personliga och praktiska tillvägagångssätt.

"Redovisningsbranschens framtid ligger i kombinationen av teknologi och mänsklighet," säger Arja Pajula från Hämeen TiliDiili. "Vårt viktigaste mål är att stötta företagare i deras ekonomiförvaltning och hjälpa dem fatta rätt beslut för sin verksamhet. Tack vare företagsförvärvet kan vi erbjuda våra kunder ett ännu bredare tjänsteutbud och utvecklas tillsammans med dem," berättar Jani Hiekkänen.

"Även om artificiell intelligens och automation har förändrat branschen är människans roll fortsatt central. Företagare behöver fortfarande en pålitlig partner som inte bara utför redovisningstjänster utan också kan se helheten och erbjuda strategiskt stöd. Samarbetet med Wulff gör det möjligt för oss att växa i denna roll," sammanfattar Pajula.



Wulff Redovisning

Med professionellt skött ekonomi bygger vi framgång för ditt företag – på en personlig nivå.

Wulff Redovisning är din partner inom ekonomiförvaltning som professionellt sköter företagarnas ekonomi. Vi betjänar personligt och lokalt, och varje kund har en egen utsedd expert. I och med förvärvet har Wulffs redovisningsteam nu nästan 60 medarbetare, cirka 3 000 kunder och en årlig omsättning på cirka 5 miljoner euro. Wulff Redovisning betjänar sina kunder på finska, svenska, engelska och ryska och har lokala kontor i Esbo, Hyvinge, Tavastehus, Mariehamn, Nivala, Borgå, Brahestad, Sibbo och Tammerfors.

Mer information och intervjuförfrågningar:

Wulff-Yhtiöt Oy
vd Elina Rahkonen
Tel. +358 40 647 1444
elina.rahkonen@wulff.fi

Bildbank för media: <https://bit.ly/Wulff-medialle>

Vilken Wulff?

Den perfekta arbetsdagen skapas med Wulffs ansvarsfulla tjänster och produkter för arbetsmiljön. Hos oss hittar du moderna arbetsplatsprodukter: från kaffetillbehör och städprodukter till kontors- och IT-material, ergonomilösningar, första hjälpen-produkter, hygien-, skydds- och säkerhetsprodukter, luftrenare samt innovativa produkter för byggarbetsplatser. Vi erbjuder även högkvalitativa utskrifts- och dokumenthanteringstjänster från Canon. Våra kunder köper också mäss- och evenemangstjänster samt design för kommersiella utrymmen från oss. Vi strävar efter att kontinuerligt utveckla vårt sortiment för att göra det ännu mer ansvarsfullt och kundupplevelsen till branschens bästa. Vår tillväxt är stark inom arbetslivstjänster: redovisning och ekonomiförvaltning samt inom vår senaste bransch, personaluthyrning. Förutom i Finland är Wulff-koncernen verksam i Sverige, Norge och Danmark. Läs mer om oss: wulff.fi.